证券代码：000797         证券简称：中国武夷         公告编号：2018-127

债券代码：112301      债券简称：15中武债

中国武夷实业股份有限公司

2017年限制性股票激励计划预留部分

激励对象名单

一、总体情况

激励对象 获授的限制性股票数量(万股)

占本次授予预留

限制性股票数量

比例（%）

占公司本次授予前

总股本比例（%）

中层正职、副职及下属单位核心管理人

员（10 人）
86.00 100.00% 0.066%

合计 86.00 100.00% 0.066%

二、中层正职、副职及下属单位核心管理人员名单
序

号
姓名 单位 职务

1 刘平金 中武（福建）跨境电子商务有限责任公司 副总经理

2 郭珅 中武（福建）跨境电子商务有限责任公司 副总经理（主持工作）

3 林美娟 福建南平武夷名仕园房地产开发有限公司 副总经理

4 林晖 北京武夷房地产开发有限公司
财务负责人、财务副总监（列入北京武夷公司领

导班子管理）

5 陈灵坤 中国武夷实业股份有限公司 办公室副主任（主持工作）

6 张妙平 中国武夷肯尼亚分公司 副总经理

7 林锡展 中国武夷肯尼亚分公司 总会计师

8 黄漩 福建武夷武夷山房地产开发有限公司 副总经理

9 詹辉禄 中国武夷实业股份（香港）有限公司 副总经理

10 张巍 中武电商肯尼亚有限公司 总经理

特此公告

                           中国武夷实业股份有限公司

                           2018年 9 月 3 日